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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE 
GASTO. 
 
1. Servicios profesionales y técnicos  

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos  
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 0051 

 001

 00295

 00300

 00289

 00298

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,206.26

 6,380.40

 34,270.00

 250.00

17-SEP-21

20-SEP-21

17-SEP-21

17-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 44,106.66
 44,106.66

 9,586.66

 34,270.00

 250.00

 001

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0306-1976-00363

1301001

08019010280477

0306-1976-00363

CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L.

CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES
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 0051 

 001

 00293

 00311

 00314

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 788.50

 718.75

 1,714.25

17-SEP-21

27-SEP-21

28-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,221.50
 3,221.50

 1,507.25

 1,714.25

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0318-1980-00347

0301-1981-02429

0318-1980-00347

0509-1966-00196

EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ

WALTER ALEJANDRO MARCIA SALINAS

EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ

NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO
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 0051 

 001

 00316

 00290

 00309

 00310

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,502.50

 1,392.60

 106.00

 890.00

29-SEP-21

17-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,891.10
 4,891.10

 2,502.50

 2,388.60

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

0801-1975-20670

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ
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 0051 

 001

 00281

 00282

 00284

 00287

 00288

 00302

 00277

 00278

 00283

 00291

 00303

 00276

 00279

 00286

 00292

 00304

 00306

 00307

 00308

 00315

 00317

 00280

 00285

 00294

 00305

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 151,070.18

 23,850.00

 19,110.00

 16,200.00

 4,491.52

 30,483.38

 20,150.00

 88,739.00

 25,861.00

 3,368.64

 19,538.76

 22,834.00

 120,104.00

 178,184.00

 8,983.04

 43,251.80

 300.00

 300.00

 300.00

 130.50

 300.00

 21,787.00

 105,071.00

 3,930.08

 18,394.43

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

17-SEP-21

22-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

17-SEP-21

22-SEP-21

14-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

17-SEP-21

22-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

24-SEP-21

28-SEP-21

29-SEP-21

16-SEP-21

16-SEP-21

17-SEP-21

22-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 926,732.33
 926,732.33

 245,205.08

 157,657.40

 374,687.34

 149,182.51

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GESTION DEL CONOCIMIENTO

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995368674

KE64CX-B

04019002034889

7E14HB-K

0601001

0602001

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

0601001

0602001

08019995368674

04019002034889

08019995368674

0601001

0602001

04019002034889

04019002034889

04019002034889

0602001

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

0601001

0602001

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INJUPEMP

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP
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 0051 

 001

 00297  01  00001  750.00 17-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 750.00
 750.00
 750.00

 003Unidad Ejecutora: PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación Nombre
0306-1976-00363 CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0051 

 001

 00274

 00312

 00313

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 7,619.65

 765.00

 684.19

09-SEP-21

27-SEP-21

27-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 9,068.84
 9,068.84

 7,619.65

 1,449.19

 003

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0051   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801001

1301001

0804003

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
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