

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles
- 5. Servicios personales
- 6. Alimentos
- 7. Alquileres y servicios básicos
- 8. Productos farmacéuticos
- 9. Otros gastos





EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00295	01	00001	3,206.26	17-SEP-21	0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES	
00300	01	00001	6,380.40	20-SEP-21	1301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 9,586.66

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Núm	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
0028	289	01	00001	34,270.00	17-SEP-21	08019010280477	EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00298	01	00001	250.00	17-SEP-21	0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0051):

44,106.66



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Núme	Número Formulario Total Afectado		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre			
00293	3	01	00001	788.50	17-SEP-21	0318-1980-00347	EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ	
00311	1	01	00001	718.75	27-SEP-21	0301-1981-02429	WALTER ALEJANDRO MARCIA SALINAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 1,507.25

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Núme	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre		
00314	4	01	00001	1,714.25	28-SEP-21	0318-1980-00347	EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ	
						0509-1966-00196	NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
 1,714.25

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,221.50

 TOTAL INSTITUCION (0051):
 3,221.50



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

	Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00316	01	00001	2,502.50	29-SEP-21	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

2,502.50

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00290	01	00001	1,392.60	17-SEP-21	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
00309	01	00001	106.00	27-SEP-21	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
00310	01	00001	890.00	27-SEP-21	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 2,388.60

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 4,891.10

 TOTAL INSTITUCION (0051):
 4,891.10



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00281	01	00001	151,070.18	16-SEP-21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00282	01	00001	23,850.00	16-SEP-21	KE64CX-B	BANCO HONDUREÑO DEL CAFE	
00284	01	00001	19,110.00	16-SEP-21	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
00287	01	00001	16,200.00	16-SEP-21	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
00288	01	00001	4,491.52	17-SEP-21	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00302	01	00001	30,483.38	22-SEP-21	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 245,205.08

Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tunnor o					Identificación	Nombre	
00277	01	00001	20,150.00	16-SEP-21	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
00278	01	00001	88,739.00	16-SEP-21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
00283	01	00001	25,861.00	16-SEP-21	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
00291	01	00001	3,368.64	17-SEP-21	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00303	01	00001	19,538.76	22-SEP-21	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

157,657.40

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
					Identificación	Nombre
00276	01	00001	22,834.00	14-SEP-21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00279	01	00001	120,104.00	16-SEP-21	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00286	01	00001	178,184.00	16-SEP-21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
00292	01	00001	8,983.04	17-SEP-21	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00304	01	00001	43,251.80	22-SEP-21	0602001	INJUPEMP
00306	01	00001	300.00	24-SEP-21	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00307	01	00001	300.00	24-SEP-21	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00308	01	00001	300.00	24-SEP-21	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
00315	01	00001	130.50	28-SEP-21	0602001	INJUPEMP
00317	01	00001	300.00	29-SEP-21	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

374,687.34

Unidad Ej	ecutor	a:	004 FORMACION	004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA						
Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios					
					Identificación	Nombre				
00280	01	00001	21,787.00	16-SEP-21	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A				
00285	01	00001	105,071.00	16-SEP-21	08019995368674	BANCO ATLANTIDA				
00294	01	00001	3,930.08	17-SEP-21	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL				
00305	01	00001	18,394.43	22-SEP-21	0602001	INJUPEMP				

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

149,182.51 926,732.33

TOTAL INSTITUCION (0051):

926,732.33



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

Nú	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
002	297	01	00001	750.00	17-SEP-21	0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 750.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 750.00

 TOTAL INSTITUCION (0051):
 750.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPITAL SOCIAL

	Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	00274	01	00001	7,619.65	09-SEP-21	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 7,619.65

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Núm	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
0031	12	01	00001	765.00	27-SEP-21	1301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA
0031	13	01	00001	684.19	27-SEP-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
 1,449.19

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 9,068.84

 TOTAL INSTITUCION (0051):
 9,068.84



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----